GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SejuspSas\Edital015_SejuspSas2013.doc - 1/3

EDITAL n. 15/2013 - SAD/SEJUSP/SAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA

CARREIRA GESTÃO DE MEDIDAS SOCIOEDUCACIONAIS, DA SUPERINTENDÊNCIA

DE ASSISTÊNCIA SOCIOEDUCATIVA (SAS/SEJUSP)

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no subitem

8.5 do Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/SAS, de 22 de julho de 2013, tornam pública, para

conhecimento dos interessados, a Classificação Preliminar dos candidatos aprovados na Prova

Escrita Objetiva do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargo da carreira

Gestão de Medidas Socioeducacionais do Quadro de Pessoal da Superintendência de

Assistência Socioeducativa/SEJUSP com a somatória da pontuação obtida pelos candidatos, por

ordem decrescente de pontuação, por sexo e por município de opção, de acordo com o Anexo

único a este Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 26 DE SETEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SejuspSas\Edital015_SejuspSas2013.doc - 2/3

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 15/2013 - SAD/SEJUSP/SAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA

CARREIRA GESTÃO DE MEDIDAS SOCIOEDUCACIONAIS, DA SUPERINTENDÊNCIA

DE ASSISTÊNCIA SOCIOEDUCATIVA (SAS/SEJUSP)

Cargo: AGENTE DE AÇÕES SOCIOEDUCACIONAIS

Função: AGENTE DE SEGURANÇA E MEDIDAS SOCIOEDUCACIONAIS

Município: CAMPO GRANDE-MS

Sexo: F

Inscrição Nome Total

 033199095019 ARSENIA BELMONTE PEREIRA DE  38

 SOUZA

 033199095266 VIVIANE CARVALHO DE ANDRADE 38

 033199011978 ANELIZE GONÇALVES DA COSTA  37

 LOPES

 033199084992 CRISTINA KEIKO HONDA 37

 033199074372 SILVIA ROGERIA DE SOUZA  37

 RIBEIRO

 033199095524 CARLA RODRIGUES DE SANTANA 36

 033199095141 LUCIANA DA SILVA SANTOS 35

 033199095663 DÉBORA CAROLINI ALVES LEMOS 35

 033199025703 BRUNA DUTRA DE ARAUJO 34

 033199000054 JACQUELINE DO CARMO NUNES  34

 ROQUE

 033199055215 CAMILA CUNHA DOS SANTOS 34

 033199035562 RENATA LUCENA DA SILVA BRITO 33

 033199028913 ANA TIARA DE SOUZA 32

 033199071557 CARIME EL SALLA HOLLANDA 32

 033199031551 EMILENA  FELIZARDO VIEIRA 32

 033199095123 TALITA ASSUNÇÃO SOUZA 31

 033199095499 ALINE MELO DE OLIVEIRA 30

 033199005349 TANIA PEDRO QUEIROZ RODRIGUES 30

 033199095700 GISELE DE SOUZA 30

 033199016414 ITALITA FERREIRA CAPUTTI 30

 033199095287 EDENEUSA SILVA 30

 033199095483 MARI GRACIELA VILALBA 30

 Sexo: M

 Inscrição Nome Total

 033199080224 PAULO HENRIQUE MALUF ALVES 44

 033199012278 DIEGO DE ARAUJO ROCHA 42

 033199095385 DAVID CANDIDO DE OLIVEIRA  41

 FILHO

 033199055325 ALEXSANDRO SILVA  DUARTE 37

 033199058648 RUDSON PEDROSO DE LIMA 37

 033199005970 MARCELO LUIZ PEIXOTO LEITE 36

 033199021268 LAERCIO DA SILVA CARNEIRO 36

 033199095359 JOAQUIM MOREIRA DE SOUSA  35

 FILHO

 033199000710 RONI RODRIGUES DUARTE 34

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SejuspSas\Edital015_SejuspSas2013.doc - 3/3

 033199088166 EVERTON BRAGA MACHADO 34

 033199094842 FERNANDO ASSUNÇÃO PEDRA  32

 MARECO

 033199015338 FERNANDO AMARAL GURGEL 32

 033199094918 MARCELO FERREIRA DE MATTOS 32

 033199002099 EZEQUIEL ARCE DE OLIVEIRA 32

 033199000358 PAULO HENRIQUE DA SILVA  32

 OLIVEIRA

 033199014059 RENATO CESAR RODRIGUES DOS  31

 SANTOS

 033199095570 RAMAO EDIR FRANCO TORRES 31

 033199007395 PAULO FERNANDO NANTES MENDES 30

 033199047896 MILKER RIBEIRO TRINDADE 30

 033199011739 ALBERT EINSTEIN DE SOUZA FREIRE 30

 Município: CORUMBA-MS

 Sexo: F

 Inscrição Nome Total

 033199095009 DAMARIS VIEIRA DOS SANTOS 33

 Sexo: M

 Inscrição Nome Total

 033199095654 FABIO BURGOS DE LIMA 30

 Município: TRES LAGOAS-MS

 Sexo: F

 Inscrição Nome Total

 033199095276 QUITERIA LIMA DE FREITAS 33

 033199021946 ROSILAINE ARRUDA DA SILVA 31

 033199094859 ROSENEIDE GONÇALVES  30

 SACRAMENTO

 033199095363 KARLA PRISCILA BATISTA QUERINO 30

 Sexo: M

 Inscrição Nome Total

 033199094598 JEFFERSON SPAZZAPAN FERREIRA 36

 033199013365 AGNALDO ALVES MENDES 35

 033199095258 JUNIOR CEZAR DE JESUS 32

 033199095630 HELENO DEMETRIUS PEDRINI 30

 033199053513 VILSON AGUIRRE DA SILVA 30

Cargo: GESTOR DE AÇÕES SOCIOEDUCACIONAIS

Função: ANALISTA DE AÇÕES SOCIOEDUCACIONAIS

Município: TRES LAGOAS-MS

Inscrição Nome Total

 033198094920 ESTER SHIORI HIRAI 56

 033198095398 JEAN CARLOS BARROS DE CAMPOS 49

 033198095039 GLAUCIA SCRITORI 41

 033198095452 KELLY CRISTINA QUEIROZ SILVA 38

 033198095100 LESLYE BARBOSA CESAR 38